
RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 002/2024

O INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ – TECPAR, ATRAVÉS DA DIVISÃO DE
CERTIFICAÇÃO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA GRADUADO, DE 
ACORDO COM O EDITAL 002/2024 – PMO.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS E OU EM CADASTRO RESERVA, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO  ORDEM DA
CLASSIFICAÇÃO

Engenharia
Agronômica

Mariana Hayden APROVADA 1°

Engenharia
Agronômica

Lucian Richard Ribeiro
de Sousa

APROVADO  EM
CADASTRO
RESERVA

2°

A candidata aprovada, será convocada via e-mail para assinatura do contrato (Termo 
de Compromisso).

CANDIDATO DESCLASSIFICADO

Luciano Leal Lazarino Não compareceu na entrevista agendada

Curitiba, 27 de Junho de 2024

At.te.,

Fábio Ricardo Corrales 


